W nadesłanych pocztówkach znajdujemy reprodukcje obrazów: Żmurki, Ajwazowskiego, Sawiczewskiego, Betleja, Böcklina i innych.

Sprostowanie. Autor logogryfu puharowego, umieszczonego w № 5, prostuje błąd swój: piąty wyraz od góry powinien zaczynać się literą l — zaczyna się zaś literą e (eluw).

Do wynajęcia od 1/14 Lipca 1911 roku, przy ulicy Rządowej, w domu gdzie skład apteczny Czajkowskiego, lokal 6 pokoi, przedpokój, pasaż, kuchnia, spiżarnia, wygodka, drwalnia.

Gospodyn! umiejąca dobrze gotować, potrzebna do **Jeziórka** od dnia 15 Lutego lub 1 Marca r. b.

Do wydzierżawienia ogród owocowo-warzywny w dobrach Jedwabno.